
 

  

 Váš dopis značka: Vyřizuje: Bc. Soňa MrvováVy 

Spisová značka: INFZ 1/2024        E-mail: sona.mrvova@praha.cz 

Číslo jednací: UMCP14/24/02170/OPKČ/MRV Telefon: 281 005 247 

 Praha, 11. ledna 24

 
Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,                          

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt“), 

obdržel dne 1. 1. 2024 žádost podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                           

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádali o poskytnutí informací 

z rozhodnutí ve formě kopií za období od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023, týkající se pouze 

pozemních staveb (budov) pro právnické osoby, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování  a stavebním řádu (stavební zákon) a to: 

 

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 

- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území 

- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí  

- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území 

- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)  

- územní souhlas, společný územní souhlas 

- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 

- stavební povolení 

- stavební ohlášení 

- jakýkoliv dokument nahrazující územní rozhodnutí, stavební povolení, stavební ohlášení,    

   územní souhlas, společné povolení, veřejnoprávní smlouvu 

- i nepravomocné rozhodnutí, povolení ze všech výše uvedených dokumentů 

 

Z výše uvedených rozhodnutí žádáte o tyto informace: 

 

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. Istav media, s.r.o. nebo alespoň IČO 

právnické osoby) 

- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo 

ISTAV MEDIA, s. r. o. 

Klicperova 3208/12 

150 00 Praha 5 

IDS: dc6q2wa 



 Strana 2 (celkem 2) 

krátký popis stavby) 

- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) 

- druh rozhodnutí 

- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Odbor výstavby povinného subjektu poskytl požadované informace formou kopií rozhodnutí a 

souhlasu, které jsou přílohou tohoto sdělení.  

 

 

Bc. Soňa Mrvová 

vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy 
- Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 24. 8. 2023 
- Rozhodnutí – územní souhlas ze dne 2. 10. 2023 
- Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 15. 8. 2023 
- Souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru ze dne 13. 11. 2023 
- Rozhodnutí – stavební povolení ze dne 28. 11. 2023 
- Rozhodnutí o umístění stavby ze dne 3. 11. 2023 



ÚŘAD MŽSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor výstavby

Bratří Venclfkú 1073,198 21 Praha 9 \ IČ: 00231312 J www.prahal4.cz

Váš dopis m.:
Spisový znak LMCP14/21/43800/OV'HACH 
Číslo jednací: UMCPI 4 ^23 -40789/0V- HACH

Praha dne: 24.8.2023

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního 
zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 26.10.2021 podalo

Společenství vlastníků jednotek Poděbradská 548-550, Praha 9, IČO 29054621, Poděbradská 
549/115, 198 00 Praha,
kterého zastupuje DEKPROJEKT s.r.o., IČO 27642411, Tiskařská 257/10,108 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

Zateplení podélných fasád bytového domu, Praha, Hloubětín č.p. 549, Poděbradská 115
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 1072/120, 1072/121, 1072/122 v katastrálním území 
Hloubětín.

Stavba obsahuje:
Zateplení podélných obvodových stěn bytového domu o šesti nadzemních podlažích certifikovaným 
vnějším kontaktním zateplovacím systémem (ETICS) tl. 160 mm,
zateplení nadzemní částí suterénních stěn po celém obvodu objektu certifikovaným vnějším 
kontaktním zateplovacím systémem tl. 140 mm,
výměna původních dřevěných výplní otvoru za plastová - okna a balkónové dveře 
repasování stávajících balkónových desek včetně zábradlí na východní straně bytového domu v 
místě schodišť ve všech sekcích,
demontáž stávajících balkónových desek a osazení nových o půdorysném rozměru 1,25 x 2,8m na 
západní straně bytového domu ve všech třech sekcích v místě schodišť (č.p. 548 - 4ks, č.p. 549 - 
4ks, č.p.550 -4ks),
osazení nových balkónových desek půdorysném rozměru 1,25 x 2,8m včetně zábradlí na východní 
straně obytného domu ve všech třech sekcích - celkem 4 kusy (2.NP č.p. 548 - 1 ks. 3.NP č.p.548 - 
1 ks a č.p.550 - 1 ks, 6.NP č.p. 550 - 1 ks).

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: lnformace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ5POJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:lnformace@prahal4.cz


1 Bratří Venclfků 1073,198 21 Praha 9 | 1Č: 00231312 [ www.praha!4xT]

úíad méstské části 
Odbor výstavby

Váš dopis in..
Spisový znak' ljMCPi4/23/3%93-íOV.;HACH 
Číslo jednací: UMCP14/2344834/OV/HACH

Praha dne 2.10.2023

ROZHODNUTI
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb.s o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 28.8.2023 podalo

Společenství vlastníků Pelušková 1443, Lipnická 1448, IČO 27108325, Pelušková 1443,198 00 
Praha

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby
Bezbariérové přístupy do bytového domu č.p. 1443 ulice Pelušková a č.p. 1448 ulice Lipnická, 
Praha-Kyje
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 2886/128 (ostatní plocha), pare. č. 2887/65 (ostatní plocha) v 
katastrálním území Kyje.

Druh a účel umisťované stavby:
- nové přístupové bezbariérové rampy SO01 k objektu Lipnická 1448, v místě stávajícího přístupového 

schodiště a v místě stávající přístupové zpevněné plochy
nové přístupové bezbariérové rampy SO02 k objektu Pelušková 1443, v místě stávajícího 
přístupového schodiště a v místě stávající přístupové zpevněné plochy

Podmínky pro umístění stavby:
1. Na výše uvedených pozemcích se umisťuje stavba přístupových bezbariérových ramp SOOJ a SO02 

ke vchodům bytovému domu, jak je zakresleno v dokumentaci (sestávající ze situace širších vztahů 
na podkladu katastrální mapy, z koordinační situace v měř. 1:500 a celkového situačního výkresu 
v měř. 1:500 a půdorys přístupového schodiště v měř. 1:100 pro každý vchod zvlášť), která bude v 
souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona zaslána žadateli po nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí.

IDENTIFIKÁTOR DATOVĚ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. 5.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270.225 295 561

mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁST! 

Odbor výstavby

Váš dopis zn.:
Spisový znak: UMCPi4,22-23548 0V/H ACH 
Číslo jednací: UMCP 14.-23-40721.0WH ACH

Pmhadne: 158.2023

Bratří Venclfkú 1073,198 21 Praha 9 j IČ: 00231312 j www.prahal4.cz

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č, 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 
114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 1.6.2022 podalo

Společenství vlastníků jednotek pro domy Zelenečská 510,511,512, IČO 24711641, ZeleneČská 
511/61,198 00 
které zastupuje

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení

na stavbu:
Revitalizace BD Zelenečská č,p. 510 - 512, Praha-HloubČtín
(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 1072/42, 1072/43, 1072/44 a 1072/45 v katastrálním území 
Hloubětín.

Stavba obsahuje:
Revitalizace vnější obálky zděného bytového domu, kontaktním zateplovacím systém ET1CS, který 
tvoří šedý polystyren Isover Greywall plus tl. 140 mm.
Na severní straně bytového domu, ve všech třech sekcích v místě schodišť, budou odřezány původní 
balkónové desky a před balkónovými dveřmi ze schodišťového prostoru osazeno nové hliníkové 
zábradlí, (č.p. 510 - 2ks, č.p. 511 - 2ks, č.p.512 - 2ks)
Na jižní straně bytového domu budou odřezány vybrané původní konzolové desky balkónů a původní 
zábradlí odstraněno (č.p. 510 - 5ks, č.p. 511 - 6ks, č.p.512 - 5ks). Ponechány budou dvě původní 
balkónové desky a to v č.p.510 ve 3.NP vlevo a v č.p. 512 ve 4.NP vpravo. Na místě původních 
balkónu budou zavěšeny nové samonosné konstrukce o půdorysném rozměru 1,0 x 2,8m včetně 
zábradlí. V č.p. 510 ve 3.NP vpravo bude vybourán okenní parapet a vloženo nové větší okno.
Na jižní straně bytového domu, před vybrané původní okenní otvory, budou zavěšeny nové 
samonosné konstrukce o půdorysném rozměai 1,4 x 2,8m včetně zábradlí (č.p. 510 - 2ks, č.p. 511- 
2ks, č.p.512 - 2ks). Umístění nových balónových desek bude asymetrické vůči okenním otvorům. 
Předmětné stávající parapety okenních otvorů budou vybourány a nahrazeny novou sestavou pro 
okno s balkónovými dveřmi.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.C2
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 22S 295 270.225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.C2
mailto:informace@prahal4.cz


MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14

ÚftAO MŽSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

Bratři Venclfků 1073,196 21 Praha 9 } IČ: 00231312 [ www.prahal4.cz

Váš dopit m:
Spisový znak: UMCP i 4/23/51521 O V VODJ 
Číslo jednací UMCP 14/23 52220-OV VODJ

Praha dne: 13.11 2023

SOUHLAS
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Úřad městské části Praha 14. odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky c. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů posoudil ohlášení stavebního záměru podle 
§ 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 8.11.2023 podala

MIKROTECHNA s.r,o„ IČO 49679392, Barrandova 409/L 143 00 Praha, 
kterou zastupujel

(dále jen "stavebník"), a na základe tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona
vydává souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru:

Stavební úpravy části stavby občanské vybavenosti 
OC Hloubětin ‘
Poděbradská 489/my Praha 9-Hioubětín

(dále jen "stavební záměr") na pozemku pare. č. 782/12 v katastrálním území Hloubětín, obec Praha.

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
Stavební úpravy částí stavby občanské vybavenosti tj, komerčního prostoru obchodního centra v 1. N.P. 
objektu v křídle ,.B“ - jednotka B114.

- Na severní fasádě v rámci uvedeného prostoru budou odstraněna stávající okna, otvory budou 
vyzdény a budou provedeny 2 ..falešné výlohy'4 o rozměru 3 600 x 2 770 mm, které vytvoří niky 
ohraničené ,.L“ profily v zateplovacím systému obvodových zdí objektu. Nebude ovlivněna 
statika stavby. V místě vstupu bude vyměněna výplň dveřního otvoru za hliníkové automatické 
posuvné dveře v původních rozměrech i umístění.

- Na východní fasádě budou odstraněna 3 okna, otvory zazděny a vytvořena nika v rámci 
zatepJovacího systému objektu o rozměru 3 045 x 2 770 mm. Dvě okna budou zachována a 
vyměněna za plastová ve stejných rozměrech a umístění jako okna stávající.
V jižní fasádě bude obnoven původní dveřní otvor, který byl zazděn (nadedveřní překlad 
zachován) a osazeny hliníkové dveře. Současný dveřní zásobovací vstup bude zazděn a upraven 
zateplovacím systémem. Stávající okna jižní fasády budou v původních rozměrech a umístění 
vyměněna za plastová.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa

ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.C2
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: inforrnace@prabal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka. a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.C2
mailto:inforrnace@prabal4.cz


MĚSTSKÁ CAST PRAHA 14 Bratří Venclíkfi 1073.198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 i www.prahal4.cz

ÚÉAD MfSTSKÉ ČÁSTI

Odbor výstavby

VáS dopis zn.:
Spisový znak: UMCPI4 23 '5! 523/QV'VODJ 
Číslo jednací: UMCP14/23 52953-'OV/VODJ

Praha dne: 28.112023 ý '

ROZHODNUTÍ
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

ZA ÚČELEM ZMĚNY V UŽÍVÁNÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písin, c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen "stavební zákon") a obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se 
vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 
114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 8.11,2023 podala

LazerFims^*IČ0 24249131, Kardašovská 394/2,198 00 Praha

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky Č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

stavební povolení
na stavbu:

stavební úpravy objektu občanské vybavenosti
za účelem změny v užívání pro volnočasové aktivity' - aréna laser game

9 - Hloubětín
(dále jen "stavba") na pozemku pare. č. 566/47 v katastrálním území Hloubětín, obec Praha.

Stavba obsahuje:
Změnu vnitřních dispozic prostoru v 1. a v 2. N.P. objektu občanské vybavenosti.
Dispoziční změny představují především vybourání a odstranění dělících příček a následné 
vybudování nových SDK příček.
V 1. N.P. bude situován bar se zázemím pro personál (WC, šatny, sprchy), šatna pro návštěvníky, 
úklidové a skladovací prostory, technické zázemí a kanceláře (4x), vrátnice.
Ve 2. N.P. budou herní prostory - laser game aréna 1 a 2, zázemí pro návštěvníky ( WC ženy, WC 
muži), zázemí pro personál ( WC, sprcha, kuchyňka) úklidová komora, kanceláře (4x), 2 příruční 
sklady.
Bude provedeno osazení nových zařizovacích předmětů, které jsou napojeny na stávající rozvody 
inženýrských sítí.
Dle potřeb budou upraveny a opraveny povrchy svislých a vodorovných vnitřních konstrukcí. 
Odvětrání prostoru, včetně prostorů sociálního zařízení, bude zajištěno nuceným odvětráním.

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahai4.C2
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270. 225 295 561

BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s. 
ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000

http://www.prahal4.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahai4.C2


ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Odbor výstavby

BratříVencliků 1073,19821 Praha9 | 1Č:00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis zn
Spisový znak: UMCP14/23/44533.0V/RAN l 
Číslo jednací UMCP14'23/507S2/OV/RAN i

Praha dne: 3.11.2023

ROZHODNUTÍ

Výroková část:
Úřad městské části Praha 14, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 pístu, c) 
zákona ě. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „stavební zákon“), jako speciální stavební úřad podle § 15 odst. 1 písmeno d) 
stavebního zákona a § 15 odst.5 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (dále jen 
„vodní zákon41), jako vodoprávní úřad místně příslušný podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, věcně příslušný podle § 106 odst.l vodního zákona a dále příslušný 
podle § 32 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze a vyhlášky ě. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním, stavebním a 
vodoprávním řízení (dále jen "společné řízení’’), přezkoumal podle § 90 a § 111 stavebního zákona žádost 
o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení a podle § 115 vodního zákona žádosti o povolení 
k nakládání s povrchovými vodami, které dne 27.9.2023 podal

ADIMO ČR, s.r.o., IČO 28183118, Pekařská 638/5,155 00 Praha,
kterou zastupuje Legans advokátní kancelář s.r.o., IČO 07972172, Revoluční 1003/3, Praha 1, 
kterou zastupuje MAX ENGINEERING s.r.o., IČO 00204790, Krymská 273/12, Praha 1

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 odst.1 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky c. 503/2006 Sb.. o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

rozhodnutí o umístění stavby

"Servisní zázemí Emil Frey - Kyje”, při ul. Skorkovská, MČ Praha 14, Praha 9

(dále jen "stavba") na pozemcích pare. č. 2589/9 (ostatní plocha), 2589/1, 2589/6 a 2872 (ostatní 
plocha) v katastrálním území Kyje, MČ Praha 14, Praha 9

Stavba obsahuje:
Stavební objekty:
- SO01 Objekt servisního střediska Emil Frey

SO 02 Myčka
- SO 03 Trafostanice
- SO 04 Pylony a vlajky
- SO 05 Oplocení a brány
- SO 06 Komunikace (zpevněné plochy a opěrné zdi)
Inženýrské objekty:
10 01 Přípojky
- IO 01.1 Přípojka STL plynu
- 10 01.2 Přípojka vodovodu
- 10 01.3 Přípojka kanalizace splaškové

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a. s
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU podaieina@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:podaieina@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz

		2024-01-11T10:36:14+0100
	Soňa Mrvová




